
TENT PÅ SPILLEMIDLER 
TIL KLUBBEN DIN?

REAGER NÅ!
Nordmenn tipper for ti milliarder kroner årlig 
Neste år kan tipperne selv bestemme hvilken klubb som skal få 5 % av det de spiller for hos Norsk Tipping. Dette kalles 
”Grasrotandelen”. Motorsporten sto på sidelinjen sist gang norsk idrett fikk en stor inntektsmulighet gjennom 
den gamle spilleautomatordningen. Den fellen skal vi ikke gå i denne gangen! Nå vil vi at motorsportklubbene skal 
vinne kampen om grasrotmidlene. De klubbene som registrerer seg i Frivillighetsregisteret 
innen 6. januar, kan få grasrotmidler fra ordningen trer i kraft 1. mars 2009.

MYE PENGER Å TJENE  
Eksempel fra en gjennomsnittelig motorsportklubb med 115 medlemmer: Om hvert av medlemmene tegner seg selv 
for grasrotandel, og i tillegg får med fem andre gjennomsnittstippere, så vil klubben tjene kr. 103.750,- i løpet 
av et år! Får dere med flere eller får kapret noen stortippere, så er inntektspotensialet betydelig større. 

REGISTRER DIN KLUBB NÅ!



SLIK REGISTRERER DU DIN KLUBB
- Søk opp Frivillighetsregisteret på www.altinn.no - Bruk pinkode for å logge deg inn. 
- Registrer de opplysninger det spørres om (se NIFs veiledning i linken nedenfor). 
  Det anbefales å ha for hånden:  • Lovene for klubben
				         • Siste årsmøteprotokoll
				         • Stiftelsesdokumentet
Leder i klubben som står registrert i Enhetsregisteret må så signere elektronisk. Når lederen har gjort dette 
får hun en bekreftende e-post på at han/hun har signert og med oversikt over hvilke vedlegg som hører til. 
Altinn sender bekreftelse når tingene er i orden. Se ellers brukerveiledning på NIF sin side: 
http://www.nif.idrett.no/t2.aspx?p=76042

PS! NIF Klubbsupport skal støtte klubbene. De har åpningstid alle hverdager (mandag - fredag) kl. 08.00 til 
20.00. Mellom jul og nyttår er det åpent kl. 08.00 til 15.30. Fra den 2. desember har Klubbsupport dedikert 
sin arbeidskraft til å støtte klubbene med veiledning i registreringsarbeidet.  Vi anbefaler at klubbene benytter 
e-post for å stille spørsmål, hvis dette er mulig.
Telefon til klubbsupport: 815 68 815 • E-postadresse: Frivillighetsregisteret@idrettsforbundet.no

slik får du tippere til klubbEN
I samarbeid med vårt reklamebyrå Saturn Kommunikasjon AS, utvikler Norges Motorsportforbund en markeds-
føringspakke som din klubb kan bruke for å verve tippere til å donere 5 % av sin spillinnsats til din klubb. 
Markedsføringspakken består av en brosjyre som forklarer hvordan tipperne kan gi sine 5% til din 
motorsportklubb. Brosjyren er tilpasset din klubb med logo og leveres som lavoppløselig PDF som 
kan sendes på e-mail fra klubbens medlemmer. Du kan også bestille trykte eksemplarer av brosjyren.
Dette koster klubben kun kr. 1000,-
Vi anbefaler klubbene å utnytte dette tilbudet slik at din klubb tjener penger når ordningen trer i kraft. 
Markedsføringspakken kan bestilles her: linda@nmfsport.no 


